
AREA RICERCA, INNOVAZIONE E IMPATTO SOCIALE
Settore Dottorati di Ricerca pag. 1 di 5 www.unical.it
Università Della Calabria

Decreto Rettore
Esclusione dalla selezione pubblica per ai corsi di dottorato di ricerca - XL ciclo - A. A. 
2024/2025 - Decreto Rettorale n. 620 del 18 giugno 2024

Il Rettore

VISTO lo Statuto di Autonomia;

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo;

VISTO

VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorati di Ricerca;

VISTI il Codice Etico e il Codice di Comportamento di Ateneo;

VISTA la Legge n. 476 del 13 agosto 1984;

VISTA

VISTO il Decreto Ministeriale n. 226 del 14 dicembre 2021;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 445 del 28 dicembre 2000;

VISTO il D.P.C.M. 9 aprile 2001 "Uniformità di trattamento sul diritto agli studi universitari, ai sensi dell'art. 
4 della Legge n. 390 del 2 dicembre 1991";

VISTA la Legge n. 2002;

VISTO il D. Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003;

VISTO il Decreto Ministeriale n. 270 del 22 ottobre 2004;

VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (RGPD) - Regolamento (UE) 2016/679 del 
Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con 
riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati;

VISTO il Decreto Ministeriale n. 440 del 13 febbraio 202 Paesi particolarmente 
poveri per l'anno accademico 2023/2024;

VISTO il proprio decreto n. 620 del 18 giugno 2024 con il quale è stata indetta selezione pubblica per 
- XL ciclo - A.A. 2024/2025;

VISTO 
pagare un contributo di ammiss
attraverso il sistema PagoPA integrato nella procedura on-line di esse3;

CONSIDERATO che i candidati dei seguenti corsi di dottorato:
- Geology, Engineering and Science of Sustainable Earth and Energy Transition;
- Information and Communication Technologies;
- In Studi Umanistici;
- Life Science and Technology;
- Politica, Cultura e Sviluppo;
- Scienze Economiche ed Aziendali;



 
 

AREA RICERCA, INNOVAZIONE E IMPATTO SOCIALE 
Settore Dottorati di Ricerca pag. 2 di 5 www.unical.it 
Università Della Calabria 

- Teoria e Prassi del Diritto, 
non hanno provveduto ad effettuare il versamento obbligatorio del contributo di partecipazione alla 

 

CONSIDERATO che gli stessi non provengono dai paesi di cui al D.M. n. 440/2024; 

RILEVATO 
s  

RITENUTO necessario provvedere, corsi di 
dottorato di ricerca sopra riportati - XL ciclo - A.A. 2024/2025 con sede amministrativa pre
della Calabria; 

DECRETA 

Per quanto espresso in premessa, i candidati di seguito riportati in tabella, aspiranti alla selezione pubblica 
- A. A. 2024/2025 di cui al Decreto Rettorale n. 620 

del 18 giugno 2024, sono esclusi dalla partecipazione alla stessa per il mancato pagamento del contributo di 
ammissione ai sensi , ad eccezione dei candidati provenienti dai paesi di 
cui al il Decreto Ministeriale n. 440 del 13 febbraio 2024: 

Corso di dottorato in Geology, Engineering and Science of Sustainable Earth and Energy Transition 

Categoria Amministrativa: 999 - Categoria senza posti riservati: 

Candidato (Cognome e Nome) Prematricola 
MISHQAT AROOJ UL 3 

Categoria Amministrativa: 979 - Titolo accademico conseguito all'estero: 

Candidato (Cognome e Nome) Prematricola 
AHMAD MUHAMMAD MUNEEB AHMAD 2 
COMANDE' ARCANGELO 9 
AZIZ MUHAMMAD AWAIS 11 

Corso di dottorato in Corso di dottorato In Studi Umanistici 

Categoria Amministrativa: 999 - Categoria senza posti riservati: 

Candidato (Cognome e Nome) Prematricola 
CIMA GIANMARCO 10 
TAVELLA STEFANIA 54 

Categoria Amministrativa: 979 - Titolo accademico conseguito all'estero: 

Candidato (Cognome e Nome) Prematricola 
RAHMANI FARIBA 1 
AFTAB SAIQA 2 
FATHI SEYED SALAM 4 
EBRAHIMIDOUKHT MAMAGHANI ZOHREH 5 

 
 
 



 
 

AREA RICERCA, INNOVAZIONE E IMPATTO SOCIALE 
Settore Dottorati di Ricerca pag. 3 di 5 www.unical.it 
Università Della Calabria 

Corso di dottorato in Corso di dottorato in Information and Communication Technologies 

Categoria Amministrativa: 999 - Categoria senza posti riservati: 

Candidato (Cognome e Nome) Prematricola 
ALI AHSAN 4 
JAMAL MUHAMMAD NASAR 20 

Categoria Amministrativa: 979 - Titolo accademico conseguito all'estero: 

Candidato (Cognome e Nome) Prematricola 
CHANNA ASADULLAH 3 
JAMAL MUHAMMAD NASAR 9 
IBRAHIM MUHAMMAD 10 

Categoria Amministrativa: 997  Comunitari: 

Candidato (Cognome e Nome) Prematricola 
HUANG JINYU 6 
NAUMAAN SHAFIQUE MUHAMMAD 7 
ABEDY NEJAD SEYED MOHAMMAD HOSEIN 8 
CHANNA ASADULLAH 9 
SHAKERI ALI AKBAR 10 
BOUDEN CHEIMA 13 
JI SIBEI 14 
KHAN DAUD 17 

 
Corso di dottorato in Corso di dottorato in Life Science and Technology 

Categoria Amministrativa: 999 - Categoria senza posti riservati: 

Candidato (Cognome e Nome) Prematricola 
ASGHAR NIMRA 2 
SAJID MUHAMMAD ADIL 3 
KANWAL HINA 7 

Categoria Amministrativa: 979 - Titolo accademico conseguito all'estero: 

Candidato (Cognome e Nome) Prematricola 
SHARMA HEMANT 1 
MUJAHID HAMDIA 2 
ASGHAR NIMRA 3 
ANWAR AROUJ 4 
KANWAL HINA 5 
MOHAMMADJANI NAVID 6 
SAJJAD RUHMA 9 
BUSHRA RIDA 11 

 
 
 



 
 

AREA RICERCA, INNOVAZIONE E IMPATTO SOCIALE 
Settore Dottorati di Ricerca pag. 4 di 5 www.unical.it 
Università Della Calabria 

Corso di dottorato in Corso di dottorato in Politica, Cultura e Sviluppo 

Categoria Amministrativa: 999 - Categoria senza posti riservati: 

Candidato (Cognome e Nome) Prematricola 
AYUB NOMAN 9 
MANCINI MARTINA 34 

Categoria Amministrativa: 979 - Titolo accademico conseguito all'estero: 

Candidato (Cognome e Nome) Prematricola 
MURTAZA UMAIR 3 
SHANAJ AMARDA 4 
BERISHA LULJETA 7 
CURCIO ANGELO 9 
THUJIYANTHAN PRIYATHARSINY 13 

 
Corso di dottorato in Corso di dottorato in Scienze Economiche ed Aziendali 

Categoria Amministrativa: 999 - Categoria senza posti riservati: 

Candidato (Cognome e Nome) Prematricola 
KHAN HAIDER ALI 5 
GHOLAMI KORDKHEILI HAMED 11 
KHAN IMRAN 16 
ZAHID NOUREDDINE 20 
JATOI SHIFATULLAH 32 

Categoria Amministrativa: 979 - Titolo accademico conseguito all'estero: 

Candidato (Cognome e Nome) Prematricola 
CAKERRI BRISEIDA 4 
ZAFAR SHOAIB 5 
ALI BASIT 6 
BERISHA LULJETA 8 
IQBAL NASIR 10 
AHMAD ZIYAD 13  
ADEEL SHEIKH 16 
LATRACH MOHAMED 17 
THUJIYANTHAN PRIYATHARSINY 21 

 
Corso di dottorato in Corso di dottorato in Teoria e prassi del diritto 

Categoria Amministrativa: 999 - Categoria senza posti riservati: 

Candidato (Cognome e Nome) Prematricola 
CHIAPPETTA ANDREA EUGENIO 4 

 

 



 
 

AREA RICERCA, INNOVAZIONE E IMPATTO SOCIALE 
Settore Dottorati di Ricerca pag. 5 di 5 www.unical.it 
Università Della Calabria 

Categoria Amministrativa: 979 - Titolo accademico conseguito all'estero: 

Candidato (Cognome e Nome) Prematricola 
SHANAJ AMARDA 1 
QASIM MARYAM 2 
BERISHA LULJETA 3 

 
Il Rettore 

Nicola Leone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 
 


